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سرویس ورزشی-
کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
امیدوار است تیمش شروع خوبی در جام ملت های آسیا 

داشته باشد.
هفدهمین دوره رقابت های جام ملت های آســیا رســما از 
دیــروز آغاز شــد. در بازی افتتاحیه این جــام امارات به عنوان 
میزبــان به مصاف بحرین رفت. تیم ملــی فوتبال ایران نیز که 
در گروه چهارم با تیم های عراق، یمن و ویتنام همگروه اســت، 
در نخســتین بازی خود روز دوشــنبه با مصاف یمن می رود. بر 
همین اســاس، تمرین های تیم ملی فوتبال ایران قبل از اولین 
بــازی خود در جام ملت های آســیا در ابوظبی امــارات دنبال 
می شــود و ملی پوشــان زیر نظر کارلوس کی روش خودشان را 
برای جام ملت های آســیا آماده می کننــد. کارلوس کی روش 
ســرمربی تیم ملی در تازه ترین صحبت های خود با اعلام اینکه 
بزرگ ترین اشتباه ممکن این است که حریفان را دست کم گرفت 
گفت: من می دانم که ما در شرایط خوبی هستیم وقتی بخواهیم 
دربــاره رده بندی فیفا صحبت کنیم ولــی یک چیزی را به من 
بگوییــد؛ کدام تیم ها از 5 تیم برتر رده بندی فیفا توانســتند به 
فینال جام جهانی روســیه برسند؟ آنچه اهمیت دارد این است 
که شــما در روز مسابقه قادر به انجام چه چیزی در زمین بازی 

هستید؟
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ادامه صحبت خود افزود: 
ما در حال انجام مرحله پایانی تمرین های خودمان هســتیم و 
به پایان آن نزدیک می شــویم. می خواهیم مطمئن شــویم که 
همه چیز خوب و آماده اســت. وقتی دوشــنبه برابر حریف مان 
یمــن قرار بگیریم، می خواهیم فقط به این مســابقه فکر کنیم. 

در حــال حاضر فقط بازی با یمن برای ما اهمیت دارد. ما برای 
آنها احترام قائل هســتیم و می دانیم که همه تیم های حاضر در 
جام ملت های آســیا از جمله یمن در آرزوی صعود از گروهشان 
هســتند ولی ما می خواهیم شروع خوبی در جام ملت های آسیا 
داشته باشیم. مسیر خیلی طولانی طی کردیم و خدا بخواهد تا 
جایی که ممکن است در جام ملت های آسیا بالا برویم. سرمربی 
پرتغالــی تیم ملی فوتبال ایران در بخش دیگری از صحبت های 
خود افزود: در تورنمنت ها خیلی مهم اســت که شــروع خوبی 
داشته باشید ولی بیش از آن مهم این است که چطور مسابقه ها 

را تمــام کنیم. هر موفقیت بزرگی بــا قدم های کوچک حاصل 
می شــود و ما باید برای هدف مان ثبات داشــته باشیم. باید در 
این راه آماده لحظات خاص باشــیم لحظاتی که آسان نخواهند 
بود. از نظر ذهنی خیلی باید قوی و قدرتمند باشــیم. کی روش 
در پایان صحبت خود گفت: نشستن در خانه و اظهار نظر کردن 
کار آسانی است. شما بدون برنده شدن نمی توانید به جام برسید 
و بدون اینکه بازی تان را با برد شــروع کنید و همین طور پیش 
بروید و بازی دوم و ســوم را انجام دهید به این مهم نمی رسید. 
الان اصلا مهم نیست در جام ملت ها قرار است چه اتفاقاتی رخ 

دهد. همان طور کــه گفتم فقط بازی با یمن الان اهمیت دارد 
و این همان چیزی است که ذهن مان را مشغول کرده است.
چند نفر جام ملت های آسیا را تماشا می کنند؟

همانطور که کی روش در صحبت هایش  اشــاره داشت تمام 
تلاش تیم ملی این اســت که شــروع خوبی در جام ملت های 
آسیا داشــته باشــد و از آن مهم تر اینکه این مســابقات را به 
بهترین شــکل ممکن که همان کسب عنوان قهرمانی است به 
پایان برســاند. جام ملت های آسیا برای فوتبال ایران از اهمیت 
خاصی برخوردار است و علاقه مندان به فوتبال انتظار دارند بعد 
از 40 سال طلسم قهرمان نشدن در این رقابت ها شکسته شود. 
نکته دیگــر درخصوص جام ملت ها که اهمیت این مســابقات 
را بیشــتر می کند، اظهار نظر تازه رئیس  کنفدراســیون فوتبال 
آسیاســت که مدعی شده رقابت های مذکور را دو و نیم میلیارد 
نفر تماشا می کنند. شیخ سلمان گفت: بیش از 2/5میلیارد نفر 
در 55 کشور، این مسابقات را تماشا می کنند. همچنین ۱44۹ 
روزنامه نگار از سراســر جهان در ایــن رقابت ها حضور دارند. ما 
همچنین از اعضای فدراســیون های عضو بــرای روح همکاری 
و اتحادی که از خود نشــان داده اند تشــکر می کنیم و منتظر 
برگزاری مســابقاتی هستیم که شــعار آسیا را به خوبی نمایش 
می دهد؛ همه آسیا در کنار هم. وی اضافه کرد: در این رقابت ها 
برای نخستین بار از سیســتم ویدئو چک )VAR( و کمک داور 
پشــت دروازه )AAR( استفاده خواهیم کرد. در تاریخ اول فوریه 
بعد از یک بازی هیجان انگیز، قهرمان این قاره مشخص خواهد 
شد و بدون تردید برگزاری این مسابقات نه تنها نقطه اوج چهار 
ســال کار سخت به شمار می رود بلکه وحدت و همبستگی قاره 

کهن آسیا را به خوبی نشان می دهد.

آغاز رسمی مسابقات با دیدار امارات و بحرین

کی روش: می خواهیم شروع خوبی داشته باشیم 
بیش از 2/5میلیارد نفر تماشاگر جام ملت ها خواهند بود

* رقابت های بلیتز بین المللی ریلتون 
سوئد با نایب قهرمانی آرین غلامی 
اســتاد بین المللی ۱6 ساله شطرنج 
کشورمان پایان پذیرفت که این نایب 
قهرمانی با 6 پیروزی پیاپی توام بود 
تا اینکه آریــن دور هفتم با حریف 
اسرائیلی روبرو نشد و از سکوی اولی 
باز ماند. اگرچه انصراف از رویارویی 
با نماینده رژیم صهیونیستی، آرین را 
از پــاداش دلاری خوبی دور کرد اما 
شطرنج باز ایرانی دفاع از فلسطین را 

به قهرمانی ترجیح داد. 

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید رضا ابوطالب زاده سرابي
درجبههنمازشبشتركنمیشد

شــهید رضا ابوطالــب زاده ســرابی، در تاریخ 
بیست و ششــم خردادماه ســال ۱۳4۱ در مشهد 
مقدس به دنیا آمد. پس از آغاز جنگ تحمیلی، عزم 
جبهــه کرد. قبل از عملیات برای بالا بردن کیفیت 
عملیــات و آرامــش خاطر رزمندگان، با رشــادت 
ســلاح  های دوشکا و خمپاره را حمل می  کرد. رضا، 
برای مردم کردستان بسیار زحمت کشید، به آن  ها 

می  گفت: این ســربازان برای کمک به شما آمده  اند، قصد تعرض ندارند، بلکه 
می  خواهند آرامش به شما بدهند. در جبهه نماز شبش ترك نمی  شد. غذایش 
کم بود. بســیار فعالیت می  کرد. می  گفت: »کردستان غریب است.« مرخصی 
بیســت روزه را فقط ده روز می  ماند. می  گفت: »جای من این  جا نیســت، در 
جبهه به من احتیاج دارند«. خواهر شهید می  گوید: »از جبهه آمده بود. پدرم 
به ایشان گفتند: حالا نوبت من است که به جبهه بروم، تو بمان. ایشان گفتند: 
تا جایی که من باشم، شما نباید به جبهه بروید«. رضا ابوطالب زاده سرابی در 4 
تیرماه سال ۱۳62 در منطقه پیرانشهر، بر اثر اصابت ترکش به سینه به درجه 
رفیع شــهادت نایل گردید. پیکر مطهر ایشان پس از انتقال به زادگاهش، در 

حرم مطهر امام رضا)ع( در صحن آزادی به خاك سپرده شد.

حدیث دشت عشق

اعزام تیم ملی جودو کشورمان برای حضور در اردوی مشترک با ازبک ها لغو شد.
طی یک ماه اخیر، خبرهایی به گوش رســید مبنی براینکه قرار است تیم ملی جودو بزرگسالان کشورمان با ترکیب 
کامل راهی ازبکســتان شوند تا در یک اردوی مشترك با ازبکی ها حضور داشته باشند، اما خبرهای حاکی از آن است که 
اعزام تیم ملی جودو در شــرایط فعلی که فدراســیون با سرپرست هدایت می شود امکان پذیر نیست و این اعزام لغو شده 
است.تیم ملی جودو کشورمان قرار بود با ترکیب کامل به این رقابت ها اعزام شود، اما گویا فضای اعزام در شرایط فعلی که 
فدراســیون با سرپرست هدایت می شود امکان پذیر نیست! پس از استعفای محمد درخشان از ریاست فدراسیون جودو و 
به دنبال آن سیاحی دبیر این فدراسیون، جودو در حال حاضر با سرپرست هدایت می شود و از این رو شرایط برای اعزام 
ملی پوشــان به اردوی مشترك و مســابقات بین المللی یک مقدار پیچیده شده است. امیدواریم مسئولان وزارت ورزش و 
جوانان هر چه زودتر فضا را برای برگزاری انتخابات مهیا کنند تا جودو در آستانه سال المپیکی از شرایط فعلی خارج شود.

لغواعزامتیمملیجودوبهازبکستان
 کیانوش رســتمی به احتمال فراوان همراه برادرش عازم مســابقات گزینشــی المپیــک در تایلند 

می شود.
کیانوش رستمی که قرار است اولین مسابقه گزینشی المپیک خود را پشت سر بگذارد، ۱۸ بهمن عازم تایلند می شود. 
رســتمی قرار اســت در مسابقات تایلند که گزینشی المپیک 2020 است در دســته ۹6 کیلوگرم وزنه بزند و از آنجا که 
می تواند یک نفر به عنوان مربی و همراه داشته باشد، شنیده می شود برادرش با او عازم تایلند خواهد شد. کوروش رستمی 
پیش از این در مســابقات قهرمانی جهــان 20۱۷ کیانوش را همراهی کرده بود.طبق برنامه اولیه ای که بر روی ســایت 
فدراســیون جهانی قرار گرفته رقابت دسته ۹6 کیلوگرم، ۹ فوریه 20۱۹ )20 بهمن ۹۷( برگزار می شود.رستمی با حضور 
در این مسابقات اولین مسابقه گزینشی خود را پشت سر می گذارد و باید در پنج مسابقه دیگر هم شرکت کند و به نظر 

می رسد دومین مسابقه ای که شرکت کند، جام فجر است.

احتمالحضوررستمیبابرادرشدرمسابقاتگزینشیتایلند!

اخبار کوتاه از جام ملت ها
* کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که ۱۹ داور مسئول 
تکنولوژی VAR در جام ملت های امارات هســتند. این برای نخستین بار است 
که از تکنولوژی ویدئو چک در جام ملت ها استفاده می شود. 60 داور برای 5۱ 

دیدار جام ملت های آسیا امارات در نظر گرفته شده اند.
* رســانه های اماراتی جام ملت ها را صدمین میزبانی بزرگ این کشور در 
رویدادهای ورزشی قلمداد کردند. هفدهمین دوره از رقابت های جام ملت های 
آســیا از دیشب با برگزاری دیدار افتتاحیه بین تیم های امارات و بحرین رسما 
آغاز شــد. اما در آستانه شروع این تورنمنت، رســانه های اماراتی فلش بکی 
به میزبانی های قبلی این کشور در مســابقات مهم زده اند. آنها معتقدند جام 
ملت های 20۱۹، صدمین رویداد ورزشــی مهمی است که کشور امارات از آن 
میزبانی می کند.در فهرســت ۹۹ میزبانی قبلی، مواردی از جمله 4 دوره جام 
باشگاه های جهان، یک دوره جام ملت های آسیا، یک دوره جام جهانی جوانان، 
یک دوره جــام جهانی نوجوانان، ۷ دوره جام بین قاره ای فوتبال ســاحلی و 
مسابقات قاره ای و بین المللی مختلف در رشته های ورزشی گوناگون به چشم 

می خورد.
* سعد حریری، نخست  وزیر لبنان از آخرین تمرین تیم ملی فوتبال این 
کشور قبل از عزیمت به امارات برای حضور در جام ملت های آسیا دیدن و برای 
آنها آرزوی موفقیت کرد.این دومین حضور لبنان در تاریخ جام ملت های آسیا 
اســت و بار نخست در سال 2000 این کشور به لطف میزبانی در جام ملت ها 
حاضر بود. تیم ملی فوتبال لبنان در جام ملت ها در گروه ســختی قرار گرفته 

است و با تیم های عربستان، کره شمالی و قطر هم گروه است.
* ژاوی هرناندس ۳۸ ســاله اسطوره باشگاه بارسلونا که اکنون با گذشته 
ســه سال از حضورش در السد قطر، شناخت خوبی از فوتبال آسیا پیدا کرده 
است در گفت وگویی تصویری با رسانه کنفدارسیون فوتبال آسیا )AFC( با این 
پرسش مواجه شد که »مسی آسیایی از دید شما کیست؟«، که پاسخ او سردار 
آزمون از ایران، چاناتیپ سونگکراســین از تایلند و وانگ شوانگ از چین نبود، 
بازیکنانی که به آنها لقب مسی کشورهای خود و یا مسی آسیا را داده اند.ژاوی 
اما عمر عبدالرحمن، ستاره تیم ملی فوتبال امارات را به عنوان »مسی آسیایی« 
معرفی کرد، بازیکنی که به دلیل مصدومیت فرصت حضور در هفدهمین دوره 

جام ملت ها را از دست داد.
* تیم ملی کشــورمان فــردا در اولین دیــدارش در مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا 20۱۹ ســاعت ۱۹:۳0 به وقت تهران به مصاف تیم ملی یمن 
می رود.در این راستا شبکه الکاس قطر خبر داد که ساتو، داور بین المللی ژاپنی 

قضاوت دیدار ایران با یمن بر عهده خواهد داشت.
* تیم ملی ژاپن به دلیل آسیب دیدگی دو بازیکنش، تاکاشی اینوی هافبک 
رئال بتیس را برای جام ملت های آســیا فراخواند. اینوی در نخستین فهرست 
ژاپن برای جام ملت ها نبود اما آسیب دیدگی شویا ناکاجیما و موریتا موجب شد 
او به تیم ملی بازگردد. اینوی ۳0 ســاله که قراردادش را تا سال 202۱ با رئال 
بتیس تمدید کرده تنها در هشــت بازی لالیگا به میدان رفته است. او در ۱5 
بازی کوپا دل ری و رقابت های اروپایی حضور داشته است. این بازیکن تاکنون 
برای بتیس گلزنی نکرده است و دو ماه در لالیگا در ترکیب اصلی جای نگرفت. 

هافبک ژاپنی در جام جهانی گذشته یکی از اعضای تیم ملی کشورش بود.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

تکواندوکار سبک وزن ایران با شکست در مسابقات کشوری ممکن است شانس حضور در رقابت های 
جهانی را از دست بدهد.

در شــرایطی که به نظر می رسید فرزان عاشورزاده هم مثل چند تکواندوکار دیگر از سوی کادرفنی از حضور در 
مسابقات کشوری معاف شود، این اتفاق رخ نداد و کادرفنی تصمیم گرفت او در این رقابت ها که حکم انتخابی را دارد، 
روی شــیاپچانگ برود.در این مســابقات که فرزان عاشورزاده به یک وزن بالاتر رفته بود، به شکلی ناباورانه در مرحله 
یک هشتم نهایی مقابل حریف نه چندان نامدار خود یعنی مبین میرزایی شکست را پذیرا شد.این اتفاق باعث حذف 
زودهنگام تکواندوکاری شد که تا چند سال قبل سونامی تکواندوی جهان لقب گرفته بود. فرزان عاشورزاده که در سال 
20۱۸ به 2 مدال برنز بازی های آســیایی و قهرمانی آسیا حالا با این اتفاق شانسش برای حضور در مسابقات جهانی 
20۱۹ منچســتر به حداقل رسیده است. فریبرز عسگری، سرمربی تیم ملی تکواندو درباره تصمیم نهایی خود درباره 
عاشــورزاده گفت: اگر فرزان عاشورزاده در مراحل بالاتر شکست خورده بود، دست ما برای دعوت او به تیم ملی بازتر 
بود، اما فرزان مغلوب حریفی شــد که او نیز در دور بعد مغلوب بازیکنی دیگر شــد و در نهایت برنده این دو دیدار نیز 

شکست خورد. این موضوع وضعیت را پیچیده تر کرده است. 

چراغسبزمحمودیبرایبازگشتبهتیمملیوالیبالعاشورزادهمسابقاتجهانیتکواندوراازدستداد؟
پشت خط زن سابق تیم ملی برای بازگشت چراغ سبز نشان داد.

شهرام محمودی که 2 سالی است تصمیم گرفته از بازی های ملی کنار برود و معتقد 
است آســیب دیدگی های کهنه به او اجازه نمی دهد فشار تمرینات و مسابقات را در کل 
سال تحمل کند، حالا برای بازگشت چراغ سبز نشان داده است. این بازیکن که هم اکنون 
در ترکیب خاتم اردکان در لیگ برتر به میدان می رود، جمعه شــب در جریان یک برنامه 
تلویزیونی به عنوان بهترین پشت خط زن تاریخ والیبال بالاتر از امیر غفور و برادرش بهنام 
محمودی با رای مردم معرفی شد. شهرام محمودی در این باره گفت: خوشحالم که مردم 
به من رای دادند. البته گزینه های دیگری هم در این نظرســنجی بودند که شایســتگی 
کســب چنین عنوانی را داشتند. وی در رابطه با احتمال بازگشتش به تیم ملی بعد از 2 
سال دوری عنوان کرد: امیدوارم نیازی به حضور من نباشد. با این حال اگر واقعا احساس 
کنــم که تیم ملی به من احتیاج دارد، برمی گردم. اول از همه باید دید که نظر کادرفنی 

در این رابطه چیست.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1396/7/19-139660322001000120 شــماره  رای  برابــر 
هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاهدان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
اله داد نوتی زهی فرزند محمدنور بشــماره شناسنامه 122 صادره 
از زاهدان در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع 
پلاک شــماره 1738 فرعی از 22710 اصلــی واقع در زاهدان 
خیابان دانش خریداری از مالک رســمی آقای رحمدل کشــانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/10/16
حسینعلی ملایی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

1913/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139460326006001195 - 1397/9/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جاســم مهدویان نژاد فرزند 
محمدهادی به شــماره شناسنامه 4 موالید صادره از ملایر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
149/75 مترمربع قســمتی از پلاک 2296 اصلی واقع در بخش یک ملایر خریداری از مالک 
رسمی آقای منوچهر وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/10/1                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/10/16
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف 716

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه؛ مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه را آقای حسین 
نریمانی را نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 216/60 مترمربع پلاک 917/8102 واقع در 
امامزاده گناوه بخش 6 بوشــهر برابر رای شماره 139760324001002406 مورخ 97/8/14 تایید نموده 
و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده. لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد مادتین ماده 14 
و 15 قانــون ثبــت و تبصره ذیل ماده 13 آیین نامه تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای حســین نریمانی منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده 
و مجاوریــن و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند کــه عملیات تحدیدی 4 ســاعت قبل از ظهر مورخ 
97/11/24 در محل شــروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوســیله از متصرف نام برده و مجاورین دعوت 
می شــود در وقت تعیین شــده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند. واخواهی نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته 
می شــود. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده 86 آیین نامه قانون ثبت 
و تبصــره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/2/25 ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایی محل وقوع ملک تسلیم و 
تصدیــق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تســلیم 
نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.                                                  تاریخ انتشار: 97/10/16 
مجید امیری
م الف727 رئیس ثبت اسناد و املاک گناوه

نکونام به نساجی بازگشت!
جــواد نکونام در نیــم فصل دوم لیگ برتر هم به عنوان ســرمربی تیم 
نساجی مازندران به فعالیت ادامه خواهد داد. فرهاد صنیعی فر، مالک و رئیس 
هیئت مدیره باشگاه نساجی مازندران، در این باره گفت: طی ۱0 روز گذشته 
جلسات بسیار زیادی برای انتخاب سرمربی تیم نساجی مازندران داشتیم و 
روی گزینه های زیادی به بحــث و تبادل نظر پرداختیم. وی افزود: با توجه 
بــه اینکه برخی از گزینه های مدنظر ما در تیم های دیگر مشــغول فعالیت 
بودند و به لحاظ عرفی و قانونی نمی خواســتیم عمل خلافی مرتکب شده و 
با آنها به مذاکره بپردازیم به ســراغ برخی گزینه های بدون تیم رفتیم اما با 
کمال احترام به همه این عزیزان متوجه شدیم نمی توانند خواسته های ما را 

برآورده سازند. 
صنیعی فر ادامه داد: طی روزهای آخر هفته گذشته و با توجه به جمیع 
جهات جلساتی با جواد نکونام، سرمربی نیم فصل اول تیم، برگزار شد و هم 
مالکان و اعضای هیئت مدیره و هم ایشــان نقطه نظرات خود را بیان کردند 
و پس از چند جلسه به نکات مشترکی دست یافتیم و طرفین تعهدات لازم 
برای ادامه همکاری را به یکدیگر دادند و قرار شد از فردا)امروز( آقای نکونام 
یک بار دیگر به عنوان ســرمربی تیم نساجی مازندران فعالیت خود را از سر 

بگیرد. 
مالک باشــگاه نســاجی مازندران درخصوص مدیرعامل باشگاه گفت: 
ان شاءالله تا چند روز آینده هیئت مدیره باشگاه درخصوص انتخاب مدیرعامل 

جدید باشگاه هم تصمیم نهایی را اتخاذ خواهد کرد.
شفر به ایران برگشت

وینفرد شفر، سرمربی استقلال عصر دیروز وارد ایران شد. او پس از پایان 
نیم فصــل به مدت دو هفته به دوبی رفت تا در کنار خانواده اش اســتراحت 
کند. البته حضور شــفر در ایران طولانی مدت نیست و امروز )یک شنبه( به 
همراه کاروان اســتقلال برای برگزاری اردویــی دو هفته ای در دوحه، راهی 

قطر می شوند.

برنامه بازی های مرحله گروهی
یکشنبه 16 دی 1397 

*استرالیا ....................................... اردن )ساعت ۱4:۳0- ورزشگاه هزاع بن زاید(
* تایلند ........................................ هند )ساعت ۱۷-  ورزشگاه آل نهیان ابوظبی(
* سوریه .......................................... فلسطین)ساعت ۱۹:۳0-  ورزشگاه شارجه (

دوشنبه 17 دی 1397 
* چین............................ قرقیزستان)ساعت ۱4:۳0-  ورزشگاه خلیفه بن زاید (
* کره جنوبی ........................... فیلیپین)ساعت ۱۷-   ورزشگاه آل مکتوم دبی(
*ایران ........................... یمن )ساعت ۱۹:۳0 -ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی(

آگهی مزایده اموال غیرمنقول سند رهنی 
کلاسه: 9600615

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ یک فقره ملک ویلایی به مساحت 240 مترمربع پلاک 
2323 فرعی مجزی شــده از 2014 از یک اصلی واقع در حومه بخش دو همدان به نشــانی همدان 
شهرک فرهنگیان بلوار استقلال کوچه مقابل پارک سعدی کوچه گلستان یکم کوچه مینا پلاک 49

با حدود و مشخصات شمالا: درب و دیوار بطول 12/00 متر به معبری است به عرض 10 متر 
شــرقا دیوار به پی بطول 20 متر به شــماره 2324 فرعی جنوبا دیوار به پی بطول 12 متر به 

شماره 2320 فرعی غربا دیوار به پی بطول 20 متر به شماره 2332 فرعی
که ذیل ثبت 36190 صفحه 371 دفتر 78 به شــماره چاپی 381778 به نام فریبا رحمانی پور 
ثبت و ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و طبق ســند رهنی شماره 12819 مورخه 
1392/12/27 دفترخانــه 46 همــدان در رهــن بانک ملت همدان قــرار گرفته و طبق نظر 
کارشــناس رســمی به مبلغ 3/734/000/000 ریال ارزیابی شده و ملک فوق عرصه و اعیان 
یکباب خانه دارای عرصه بمســاحت 240 مترمربع که در آن یکباب ســاختمان مســکونی و 
زیرزمین با مســاحت 216 مترمربع)زیرزمین 4 متــر در 12 متر و همکف با دوبلکس 12 متر 
در 14متر( با قدمت حدودا 25 ســال و دیوارها آجری و پنجره معمولی و نمای اندود ماســه 
و انشــعابات و دارای امتیازات آب و برق و گاز می باشــد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز 
چهارشــنبه مورخ 97/11/3 در اداره اجرای اســناد رسمی ثبت همدان واقع در همدان خیابان 
ســعیدیه- ســعیدیه بالا نبش بلوار غنی زادیان اداره ثبت اســناد و املاک همدان طبقه اول 
اداره اجرای اســناد رســمی ثبت همدان از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 
3/734/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به 
ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک 
و مصــرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیــز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا 
چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد.                                               تاریخ انتشار: 97/10/16
مصطفی عبدالملکی- معاون اداره اجرای اسناد رسمی همدان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مســتقر در ثبت گناوه؛ مالکیت به تصرفــات مفروزی و مالکانه را خانم بلقیس 
پورفرهاد را نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 93/25 مترمربع پلاک 917/8101 واقع در امامزاده 
گناوه بخش 6 بوشهر برابر رای شماره 139660324001002185  مورخ 96/7/1 تایید نموده و آگهی موضوع 
ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی و قانون ثبت 
نیز منتشر گردیده. لذا آگهی  تحدید حدود اختصاصی آن به استناد مادتین ماده 14 و 15 قانون ثبت و تبصره 
ذیل ماده 13 آیین نامه تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمان های فاقد ســند رسمی جهت قسمت 
مورد تصرف خانم بلقیس پورفرهاد منتشــر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدیدی 4 ساعت قبل از ظهر مورخ 97/11/24 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا 
بدینوسیله از متصرف نام  برده و مجاورین دعوت می شود در وقت تعیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور 
یابند واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ  تنظیم صورت جلسه تحدید 
حدود به مدت 30 روز پذیرفته می شود. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده 
86 آیین نامه قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/2/25 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک 
تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تسلیم 
نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.                                                        تاریخ انتشار: 97/10/16

722مالف

مجید امیری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( کلاسه 9300330
به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ یک باب خانه به مساحت 263 مترمربع پلاک 
5/5 بخش 2 که در اثر تجمیع حدود یکی شــده، ســند مالکیت به نام جواد سمواتی و جلال 
سمواتی و محمدباقر ســمواتی هر یک مقدار دو سهم مشاع باستثنای ثمن اعیانی که متعلق 
به خانم ملیحه کرکری می باشــد و خانمها فاطمه و طاهره و راضیه ســمواتی هر یک مقدار 
یک سهم مشاع باستثنای بهای ثمن اعیانی اسناد مالکیت صادر شده است. نشانی مورد وثیقه 

همدان- خ تختی پشت پارک کودک کوچه شهید داناپور پ 45 می باشد.
حدود اربعه ملک: شــمالا: اول به طول 10 متر و شصت ســانتی متر دیوار اشتراکی با پلاک 
5/1 اصلی دوم به طول 15 متر دیوار به خانه پلاک مزبور ســوم به طول 8/10 متر به پلاک 
مرقوم فاصل دیوار مجاور اســت. شــرقا: اول به طول 2 متر درب و دیوار به کوچه 9/5 متری 
دوم که جنوبی است به طول 40 سانتی متر دیوار به کوچه مزبور سوم به طول 6/25 سانتی متر 
دیواریســت به پلاک 5/6 جنوبا: به طول 35/10 متــر دیوار به دیوار پلاک 16 غربا: به طول 
7/40 متر دیوار به دیوار پلاک 10 فرعی. طبق سند رهنی شماره 6060- 91/10/20 دفترخانه 
66 در رهن بانک ملت قرار گرفته و طبق نظر کارشــناس رســمی به مبلغ 9/250/000/000 
ریال ارزیابی شــده و پلاک فوق دارای نیمه اسکلت فلزی و روکار ساختمان سنگ و سیمان 
می باشــد. طبقه با قدمت بالای 15 سال و دارای انشعابات چهارگانه می باشد. در دو طبقه به 
همراه زیرزمین و مســاحت هــر طبقه حدودا 150 متر مربع ومســاحت زیرزمین حدودا 140 
مترمربع اســت، ضمنا مورد وثیقه فاقد بیمه می باشــد. پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز 
چهارشنبه مورخ 97/11/3 در اداره ثبت اسناد واملاک همدان واقع در خ سعیدیه بالا از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 9/250/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 97/10/16
مصطفی عبدالملکی
 معاون اداره اجرای اسناد رسمی همدان

»آگهی احضار«
بدینوسیله به متهم محسن مجیدی مدیرعامل شرکت پترو سازندگی کوشای فارس در راستای 
ماده 174 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقــلاب در امور کیفری ابلاغ می گردد 
ظرف مدت یک ماه جهت رسیدگی به اتهام خود )عدم اجرای دادنامه صادره از هیئت تشخیص 
کار( به شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان تنگستان معرفی نماید در غیر این 
صورت وفق مواد 406 و 407 قانون مذکور در خصوص شما تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

مصطفی مقیدی 
166 م الف بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان تنگستان

 پرونده اجرایی کلاسه های 9600209 و 9600221 به استناد اسناد 
رهنی شــماره 58974- 94/2/13 و 58975- 94/2/13 دفترخانه 
اســناد رسمی 15 اراک له بانک ملت شــعبه آیت اله غفاری اراک 
و علیــه )1( لیلا عبدالوند نام پدر: قاســم تاریخ تولد 1369/6/15 
شماره ملی: 4160139313 شماره شناسنامه: 4160139213 راهن 
و )2( مراد علی عبدالوند نام پدر: یارعلی شــماره شناسنامه 3068 
هر دو به نشانی: اراک شــهرک حمید خیابان شهید غریبی کوچه 
نسترن 4 غربی کد پستی 3816856196 )وام گیرنده( در قبال مبلغ 
1294710453 ریــال اعم از اصل طلب بانک و خســارت دیرکرد 
و ســایر هزینه ها تا روز دوشــنبه مــورخ 97/11/8 )روز مزایده( و 
مبلغ 79437015 نیم عشــر اجرایی تشکیل و اجرائیه ها در مورخه 
96/7/2 و 96/10/2 ابــلاغ و رعایت مــاده 111 آئین نامه اجرا نیز 
گردیده اســت مورد وثیقه اســناد رهنی فوق الذکر عبارت است از 
ششــدانگ آپارتمان به مساحت 89/1 مترمربع پلاک 8794 فرعی 
40 اصلی واقع در حومه بخش 2 اراک ذیل ثبت صفحه 123116 
صفحه 202 دفتر 248 املاک که به نام لیلا عبدلوند ســند صادر و 
تسلیم گردیده است و حدود و مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: 
شــمالا به طول 9 متر پنجره و دیواریست به فضای خیابان شرقا 
اول بــه طول 4/05 متر دیوار به دیوار قطعه 316 و دوم که جنوبی 
به طول 3/30 متر ســوم به طول 3 متر چهارم که شمالی است به 
طول 3/30 متر در و دیواریست به راه پله اشتراکی پنجم به طول 3 
متر دیوار به دیوار قطعه 316 جنوبا به طول 9 متر پنجره و دیوار و 
لبه تراس به فضای حیاط  اشتراکی غربا به طول 11/05 متر دیوار 
بــه دیوار قطعه 314 توضیحاًً چون پــلاک مذکور باقیمانده پلاک 
8792 فرعی می باشــد بنابراین باقیمانده مذکور به 18690 تبدیل 
شده اســت )پلاک 40/8794 حومه 2 اراک به 40/18690 تبدیل 
شــده است( موقعیت ملک: ملک یادشده فوق الذکر در یک مجتمع 
مســکونی سه طبقه و پیلوت که در طبقه سوم واقع شده است. این 
مجتمع مســکونی به صورت تک واحدی و دارای حیاط و پارکینگ 
مشــترک با نمای ساختمانی و سیمانی و پارکینگ موزائیک فرش 
که به صورت ســالن و حیاط موزائیک فرش و نمای دیوارسیمانی 
سفید مشاهده گردیده اســت. مساحت آپارتمان طبق سند 10/98 
متر مربع با کاربری مســکونی با راه پله مشترک با بدنه سفیدکاری 
بدون نقاشــی با کف ســنگی و نرده فلزی موجود است. آپارتمان 
دارای یک سالن پذیرایی با کف سرامیک و بدنه سفیدکاری بدون 
نقاشــی و یک آشپزخانه با کابینت MDF کف و بدنه سرامیک و 
کاشــی دارای دو اطاق خواب با کف موزائیک فرش و کف فرش 

موکت همچنین دارای سرویس بهداشتی حمام با کف و بدنه کاشی 
و ســرامیک وجود دارد. کلیه درب و پنجــره فلزی و درب اطاقها 
چوبــی و درب ورودی چوبی با روکش فلزی می باشــد. این واحد 
دارای آب و بــرق و گاز و تلفــن جداگانه گرمایش بخاری گازی و 
ســرمایش کولر آبی می باشد. از سوی دیگر در حال حاضر مستاجر 
در آن ســکونت دارد. ضمنا ضرورت دارد قبل از هر اقدامی تاییدیه 

ذیل قبلا اخذ گردد.
1- اصل سند تاییدیه اداره ثبت داشته باشد. 

2- از شهرداری در خصوص رعایت مقررات لازم استعلام گردد. 
3- از مراجع ذیصلاح و  دستگاه مرتبط درخصوص دیون و یا وثیقه 

استعلام گردد.
با توجه به موارد اشاره شده فوق الذکر و در نظر گرفتن جمیع جهات 
موثر در قضیه ارزش پایه کارشناســی بابت شش دانگ آپارتمان به 
مبلغ 1450000000 ریال )یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون 
ریال( توســط کارشناس رسمی دادگســتری )حسن خدادادی( در 
مورخه 97/7/28 ارزیابی شده است که تمامت پلاک فوق در قبال 
طلب بانک ملت شــعبه آیت اله غفاری اراک و نیم عشر اجرایی در 
روز دوشــنبه مورخه 97/11/8 از ســاعت9 صبح الی 12 ظهر در 
محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از 
مبلغ 1450000000 ریال )یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون 
ریال( به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است. خریداران می توانند جهت 
شرکت در مزایده با ارایه چک رمزدار بانک ملی به مبلغ پایه مزایده 
در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت نمایند و قبل از برگزاری 
مزایده از ملک مورد رهن به نشــانی اراک شهرک حمید روبه روی 
گلبرگ کوچه نسترن 4 غربی کد پستی 3816856196 ملکی خانم 
لیلا عبدولوند دیدن نمایید کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به 
عهده بدهکار است و کلیه بدهی ها مربوط به آب- لوله کشی و برق 
و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های 
مالیاتی و عوارض شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده 
خریدار اســت و میزان بدهی ها مذکور مشــخص نیست و تنظیم 
ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز 
اداری بعــد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد 
شــد. ملک طبق اعلام بستانکار طی نامه شماره 97/1297518 - 

97/9/17 تا تاریخ 98/2/13 نزد شرکت بیمه ما، بیمه می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )رهنی( 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک منصوری تاریخ انتشار: 97/10/16
534 م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه؛  مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه را آقای صفر 
بهمیاری را نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 205/60 متر مربع پلاک 917/8100 واقع 
در امامزاده گناوه بخش 6 بوشــهر برابر رای شماره 139760324001002401 مورخ 97/8/13 تایید 
نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی و قانون ثبت نیز منتشــر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به اســتناد 
مادتین ماده 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 آیین نامه تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی جهت قســمت مورد تصرف آقای صفر بهمیاری منتشر و به اطلاع 
متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدیدی 4 ساعت قبل از 
ظهر مورخ 97/11/24 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از متصرف نام برده و مجاورین 
دعوت می شــود در وقت تعیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود به مدت 30 روز 
پذیرفته می شــود. معترضین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده 86 آیین نامه 
قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/2/25 ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواســت به مراجع قضائی محل وقوع 
ملک تســلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و 
به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.                            تاریخ انتشار: 97/10/16
مجید امیری 
مالف723 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

آگهی حصر وراثت
آقای فاضل شهرت راشــدی نام پدر سدران بشناسنامه 2810 صادره از اهواز 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیــم و توضیح داده که 
شادروان مرحوم سدران شهرت راشــدی بشناسنامه 242 صادره باغملک در 
تاریخ 97/5/11 در اهواز اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی 
با مشــخصات فوق الذکر )فرزند پســر متوفی( 2- فردوس راشــدی شماره 
شناسنامه 206 صادره اهواز 3- فاطمه راشدی شماره شناسنامه 3704 صادره 
اهواز 4- طاهره راشدی شماره 16238 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( 5- 
شهلا محمدی بهبهانی شماره شناســنامه 8264 صادره اهواز )همسر متوفی( 

ولاغیر؛ به شرح دادخواست تقدیمی شماره 970379/9/97 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه؛ مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه را خانم 
مهرنوش زارعی را نســبت به شــش دانگ یک باب خانه به مساحت 204/61 مترمربع پلاک 
917/8107 واقع در امامزاده گناوه بخش 6 بوشهر برابر رای شماره 139760324001002407 
مــورخ 97/8/14 تایید نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده. لذا آگهی تحدید 
حدود اختصاصی آن به استناد مادتین ماده 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 آئین نامه 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف 
خانم مهرنوش زارعی منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدیدی 4 ساعت قبل از ظهر مورخ 97/11/27 در محل شروع به عمل 
خواهد آمد. لذا بدینوسیله از متصرف نام برده و مجاورین دعوت می شود در وقت تعیین شده فوق 
در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته می شــود. معترضین 
نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفند مطابق تبصره ماده 86 آئین نامه قانون ثبت و تبصره 
2 مــاده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/2/25 ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک 
تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و 
به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.                       تاریخ انتشار: 97/10/16
مجید امیری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه ۷۳4 م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مســتقر در ثبت گناوه؛ مالکیــت به تصرفات مفروزی و مالکانه را خانم 
مرضیه رســتمی را نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 216 مترمربع پلاک 917/8109 
واقع در امامزاده گناوه بخش 6 بوشهر برابر رای شــماره 139760324001002362 مورخ 97/8/7 
تاییــد نمــوده و آگهی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده. لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن 
به اســتناد مادتین ماده 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 آیین نامه تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی ســاختمانهای فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف خانم مرضیه رستمی منتشر 
و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدیدی 4 
ساعت قبل از ظهر مورخ 97/11/27 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از متصرف نام 
برده و مجاورین دعوت می شــود در وقت تعیین  شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود 
به مدت 30 روز پذیرفته می شــود. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره 
مــاده 86 آیین نامه قانون ثبت و تبصره 2 مــاده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین ثبتی 
مصوب 73/2/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع 
قضایی محل وقوع ملک تســلیم و تصدیق گواهی به جریــان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از 
دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.      تاریخ انتشار: 97/10/16
مجید امیری
۷۳۸م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مســتقر در ثبت گناوه، مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم 
رســتمی را نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 223/45 مترمربع پلاک 917/8103 واقع در 
امامزاده گناوه بخش 6 بوشهر برابر رای شــماره 139660324001002367 مورخ 97/8/7 تایید نموده 
و آگهــی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد مادتین ماده 
14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماه 13 آیین نامه تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای ابراهیم رستمی منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و 
مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدیدی 4 ساعت قبل از ظهر مورخ 97/11/24 
در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از متصرف نام برده و مجاورین دعوت می شود در وقت 
تعیین شــده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابرماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته می شــود. معترضین 
نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلف اند مطابق تبصره ماده 86 آیین نامه قانون ثبت و تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/2/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواســت به مراجع قضائی محل وقوع ملک تســلیم و تصدیق گواهی به 
جریــان دعوی را به جهت ضبــط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تســلیم نمایند و الا حق 
آنان ساقط می شود.                                                                      تاریخ انتشار: 97/10/16
مجید امیری
730م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه
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